
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Žáci U14 pokračují na novoroční vítězné vlně

Netradičně v úterý předehrávali naši žáci další kolo ligové skupiny C proti brněnským
Žabovřeskám. Chtěli jsme navázat na výhry z Jihlavy a Pelhřimova, ale nečekal nás úplně
snadný soupeř.

V úvodu jsme se sice ujali vedení 11:6, ale pak převzali iniciativu hosté, kteří v úvodu druhé čtvrtiny dokonce
vedli 31:22! Nám se celý první poločas nechtělo moc bránit a často jsme soupeře dokázali zastavit pouze za
cenu faulu. Na to doplatil Honza Blaško, který se vyfauloval už během prvního poločasu. Ve druhém části ho
napodobil Honza Bryška a pak další dva hráči dohrávali se 4 fauly.

Poločasové skóre 36:36 bylo pro nás vlastně ještě úspěchem. Po přestávce se naštěstí naše hra zlepšila, začali
jsme být v obraně více aktivní a v útoku se nám dařilo úspěšně najíždět do koše. Postupně jsme získávali
náskok, který nakonec vyrostl až na konečných 24 bodů.

 

17.01.2023 ADFORS Basket Litomyšl - SK Žabovřesky 84:60 (21:24 36:36
64:53)
Dominik Hodek - 25, Tomáš Hejtmánek - 17, Jan Bryška - 13, Tomáš Hanuš - 8, Vít Šafr - 8,
Jan Blaško - 7, Samuel Vinzens - 6, Jakub Auxt - 0, Lukáš Maličký - 0

18.01.2023 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

